
 

 

Portal „Praca w Polsce” ze wsparciem konsultantów Zielonej Linii 
 

„Praca w Polsce” to portal skierowany do obywateli Ukrainy, którzy szukają zatrudnienia 

w naszym kraju. Wsparcia w obsłudze tego serwisu udzielają konsultanci Zielonej Linii.  
 

„Praca w Polsce” ( www.pracawpolsce.gov.pl ) to serwis, który zawiera największą bazę ogłoszeń 

o pracę w Polsce. Zaletą portalu jest to, że po wypełnieniu krótkiego formularza i zarejestrowaniu 

konta obywatel Ukrainy otrzyma oferty pracy dopasowane do jego kwalifikacji, lokalizacji i oczekiwań, 

które określił przy zakładaniu konta. Pierwszy pakiet ofert pracy cudzoziemiec otrzyma na podany 

adres mailowy już w ciągu 24 godzin od założenia konta w serwisie. Kolejne wybrane oferty będą 

wysyłane raz w tygodniu.  

 

Oferty pracy znajdujące się w portalu „Praca w Polsce” pochodzą z Centralnej Bazy Ofert Pracy oraz 

Goldenline, HRLink, pracuj.pl, OLX i GoWork. Dzięki takiej integracji różnych portali z ogłoszeniami  

o pracę, obywatele Ukrainy mają zapewniony dostęp do tysięcy ofert pracy w jednym miejscu.  

 

Rejestracja konta 
 

Rejestracja konta wymaga potwierdzenia profilem zaufanym. Cudzoziemcy, którzy go nie posiadają 

mogą skorzystać z uproszczonej procedury logowania i założyć konto tymczasowe na 30 dni.  

 

Wsparcie Zielonej Linii 
 

Każdy obywatel Ukrainy lub osoba, która pomaga mu założyć konto w portalu „Praca w Polsce” może 

liczyć na wsparcie konsultantów Zielonej Linii.  

 

Konsultanci infolinii są dostępni pod numerem +48 22 19 524 (opłata za połączenie z infolinią jest 

zgodna z taryfą operatora osoby dzwoniącej). Pracują od poniedziałku do piątku w godzinach  

8:00–18:00. Rozmawiają w języku polskim, ukraińskim i angielskim. 

 

Konsultanci Zielonej Linii oprócz wsparcia w założeniu konta w serwisie „Praca w Polsce” i pytań 

dotyczących działania portalu udzielają informacji na temat rejestracji w urzędzie pracy, w tym 

rejestracji obywateli Ukrainy, i form pomocy, którą osoby bezrobotne mogą uzyskać w urzędzie.  

Ponadto, każdy pracodawca, kontaktując się z Zieloną Linią może uzyskać informacje na temat 

legalnego zatrudnienia cudzoziemców.  

Zielona Linia to również portal zielonalinia.gov.pl, który jest dostępny także w ukraińskiej wersji 

językowej - https://zielonalinia.gov.pl/pomoc-dla-obywateli-ukrainy   

 

Przydatne informacje w języku ukraińskim: 
 

- https://www.gov.pl/web/gov/otrymay-nomer-PESEL-ta-dovirenyy-profil-posluha-dlya-hromadyan-

Ukrayiny-u-zvyazku-zi-zbroynym-konfliktom-na-terytoriyi-tsiyeyi-krayiny 

 

- https://pz.gov.pl/pz/index 
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O projekcie Praca w Polsce 
 

Na stronie Ministerstwa Cyfryzacji KPRM czytamy: 

 

„Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie związane z przybyciem do Polski obywateli Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Portal powstał m.in. przy współpracy  

z Operatorem Chmury Krajowej (OChK), Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej, Palantir 

Technologies Poland, Antal Polska, Domem Ukraińskim w Warszawie, Diia Bussiness Warsaw. 

Zintegrowany jest z bazami ofert pracy: Centralną Bazą Ofert Pracy, HRlink, GoldenLine, Pracuj.pl, 

GoWork, OLX. Rozwijamy go we współpracy z Zieloną Linią – Centrum Informacyjno-Konsultacyjnym 

Służb Zatrudnienia.” 

 

 

Zielona Linia prowadzi działania informacyjne, których celem jest wspieranie osób bezrobotnych 

w poszukiwaniu zatrudnienia, a także propagowanie pozytywnych wzorców, mobilizujących  

do rozwoju czy zakładania własnych firm. Zielona Linia swoje usługi kieruje również do pracodawców, 

m.in. chcących zatrudnić cudzoziemców czy szukających wsparcia z urzędu pracy. Nadzór nad 

działalnością serwisu prowadzi Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy podlegająca pod 

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

 

Wojciech Napora 

 

Starszy Specjalista – redaktor serwisu 

w.napora@zielonalinia.gov.pl 

tel. 85 74 81 621 

 

Zielona Linia 

ul. Trawiasta 20B, 15-161 Białystok 

www.zielonalinia.gov.pl 


